u defendit aiaz ne teptaciones dpa
bolice pualeat q ea et deu d aiaz
atroducit. **H**anc habuit e bon. **F**e
orgi. et maurici. et pler alij uno
etia latro pedens d cruce sine q
nemo fidametu bonu iacet. nec
pueret ad conam. **I**n hac q galea
debet ee duo foramina an oculos
qb. p uideat aduencientia q sut d
creao sciendoy et cautio omitten
doru q sine distrecao et pmeditu
coe multa sut d sine mala q impu
apio uidet bona. **S**teru loqt
dei nr ad milite. **Q**uid adhuc e
deest fili. **E**t e. **r**ndit. **A**yan. **d**at
mee nude sut et no habet arma
tura. **T**ui nr ego magt uiuabo ut
man. no sut nude. **E**rgo sicut due
sut man. carnis sic etia due sut
man. spuales. **D**extera aut ma
ni q tenend. e gladius sicut op.
iusticie m q debet ee qnz. uir
tes q qnz. digiti. **P**ma e ut ois
iust. qmo sit iust. sibi ipi caue
do. s neqd d locutioe seu opatioe
a exeplo aliq appeat quod px
mu possit offendere. **N**eqd ex ius
ticia ephendit ut docet d alyb
destruat molib. iordmatis. **S**eda
vtr. e no face iusticia seu iusti
opa ppe fauore homi seu ppe cu
pitate mundi s amore soli dei.
Terna e no time aliq q iusticia
nec dissilare ppe amicitia nec
flecti a iusticia p paupe ul dau
te aico seu dmnco. **Q**uarta e
libent. etia uelle pro iusticia mo
ri. **Q**uarta e no solu face iusti
cia s etia sapient. dilige iusti
cia ut r i oi iudicio sit ma et ius
ticia. **E**t ut alu corrigat q mm.
petat et alr q gu. **A**lu etia q

peccat ex ignorantia et alio quod peccat
 ex idustria seu malignitate
Quintus autem iustos quique digitos
 habuerit tunc dicitur ne gladius exanimet
 et in misericordia ne delectatio humana
 ebrietat ne invidentia excruciat ne
 leuitas autem demeret **Emistra** vero
 manus est oratio diuina que est quique di-
 gitos habet **Primus** est firmus crede
 articulis fidei veritatis et humani-
 tatis. omnia que operando **Secundus** que sit
 eterna sponsa dei que sitet **Secundus** nolle
 scire peccare que deum et uelle quoniam
 sa omnia gratiarum et satisfactorum emen-
 tiae **Tertius** digitus est oratio deum
 ut amor carnis quitat de amorem
 spirituale **Quartus** est non aliud uult
 in mundo nisi ut deo faciat honorem et
 ut annuat peccata **Quintus** digitus
 est nihil de seipso presumere si per timorem deum
 et mortem ad hora expectat **Et**
 te fili hec sunt due armature ma-
 nus que hinc debet **Dextera** si que vi-
 brat gladium iusticie que transgres-
 sores iusticie **Emistra** vero oratio
 qua petendum est auxilium a deo ut
 nunquam quidas de tua iusticia non deso-
 lestas que deum tuum **Item** appuit
 quo maiora et dixit multi **Quid** ad
 huc tibi deest fili **Aut** miles ille
 armatura magis pedum **Et** audi
 dicit miles old mundi. si id meus.
 Quia quidam sunt de celo et de terra cauit
 deum si in omnia inferiora digitorum et pul-
 chrior creatura est quod que filius est yma-
 ginatioibus suis uoluntati bone
 Sicut enim de arborum multi procedunt
 palmites sic de anima spirituali exorta-
 tione et operatio omnis per se obtutu
 procedit **Ergo** ut obtineat spiritua-
 lis armatura pedum uoluntas bona
 mediante gratia dei dicitur esse in manu dicitur
 dicitur esse duplex quod fidei dicitur duo

pedes super bases aureas **Primus** itaque
 pes anime per se est quod fidei talis si que
 nolle peccare que deum et si non sequi
 ret pena **Secundus** pes est bona
 opera que si sciret se dampnatum pro
 magna patientia et caritate dei **Be-**
 nua vero anime sunt hilaritas et forti-
 tudo bone uoluntatis **Sicut** enim ge-
 nua ducuntur et flectuntur ad usum
 pedum sic uoluntas anime flecti et re-
 frenari dicitur secundum uoluntatem ad uelle dei
Septimus est enim que spiritus et caro sibi in
 uice aduersant **Ideo** et paulus dicit
 Nolo que uolo bonum hoc ago. que dicitur
Quid bona uolo **Primus** anima sed
 non pualet propter infirmitatem carnis
Sed si quicquid potest facere si non cum
 hilaritate **Quid** ergo **Quid** id quod suaba
 apud mercede que uoluit et non po-
 tuit aliquid que fecit bona si non cum hila-
 ritate **Neque** si magis augetur
 ei cona duplicat **Primo** que ab ex-
 teriori homine est ei laboriosa opera
 propter carnem eluctantem bono **Sed**
 ab homine interiori que non potest esse ei
 solacio spiritualis **Et** id multi seru-
 laes laborat temporaliter si non per hunc
 conat que laborat motu carnis
Qui quidam labor si est preceptum dei
 neque sic feruent in laborando **Isti**
 itaque duo pedes anime si nolle pec-
 care que deum et uelle bona opera fa-
 cere etiam si sequeret dampnatio ar-
 matura sunt duplici armatura si dis-
 creto usu temporalium a discreto desiderio ad
 celestia appetenda **Discretus** autem usus
 temporalium est hinc bonum ad suam moderate
 sustentationem et non ad supfluitatem
Discretus uero desiderium celestium est
 celestia bonis operibus et labore et
 uelle promereri **Homo** quippe per digiti-
 tudinem et desiderium animi est a deo et

gloria dei non attendit Ergo quod
gladium tale non habuisti rogemus
patriarchas et prophetas quod tale quod fide
na habuerunt et dabit nobis con
fident **I**tem appuit noster dei d' mli
h **A**d huc fili noster est et cooptorum
sup arma quo arma defendunt a
rubigine et ne a pluuia maculentur
hoc autem cooptorum est caritas velle
mor pro deo et etiam si possibile est
sine dei offensa separari a deo pro salu
te frum **H**ec caritas opit oia pccata
quas virtutes mitigat ira dei oia
suntabilia deterrere demonia
gaudium est angelorum hoc vero opme
tu debet esse mra albu r abex Ful
ges qui aurum Quia ubi zelus dim
amoris est ubi utiqz mudicia non est
neglecta hac utaqz caritate habu
dabat apli et ideo rogandi sunt ut
auxilientur **I**tem appuit dei mar
Ad huc fili necessarii est equus
et sella Ita quod equus spiritualiter in
telligit baptismum sicut enim equus
puehit hominem ad aliquam viam proficien
da hinc quatuor pedes sunt baptismum
quod per equum intelligit puehit ho
minem an quod spiritum dei hinc effusus
spualis **P**rimus quod baptizati libera
tur a dyabulo et obligantur ad ma
data et fuitia dei **S**ecundus est quod
gratiam a peccato originali **T**ertius est quod filii
dei efficiuntur et coheredes dei **Q**uar
tus est quod relinquitur eis **S**ed heu multi
sunt qui ad nos discretiois ueniunt
imponunt equo baptismatis frenum
et abducunt eum per viam falsam **T**unc
quod per viam baptismatis redit est quod
homo de nos discretiois instruitur
et quod quod bonis moribus et quod homo
puehit ad nos discretiois et cogi
tat sedule quod de fonte promissio est
et tenet fide et caritatem dei in
violata **E**t tunc abducit a via rec